
Konzerva Dr. Trend 400g with Turkey 70% masa a
produktů živočišného původu

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.4.2025 03:50
1/2

Kód produktu 443346 
Hmotnost 0,4750 
EAN 5904316131678 
Balení 10,0000 
Množství na paletě 1 760,0000 

DR. TREND Kompletní konzervované krmivo s krůtím
masem v jemné omáčce pro dospělé kočky všech plemen.

Dostupnost na hlavním
skladě:

490,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

40,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

40,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Konzerva Dr. Trend 400g with Turkey 70% masa a
produktů živočišného původu

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.4.2025 03:50
2/2

Popis
Složení: maso a živočišné produkty (70 % masa a
produktů živočišného původu v kouscích, z toho 4 %
krůtí maso), cereálie, minerální látky, bílkoviny
rostlinného původu, různé cukry.
Analytické složky: vlhkost 82,0 %, hrubý protein 7,0 %,
hrubý tuk 4,5 %, hrubý popel 2,5 %, hrubá vláknina 0,3
%.
Nutriční doplňkové látky v 1kg: taurin 258 mg, zinek
(oxid zinečnatý) 27,95 mg, mangan (oxid manganatý
(II)) 2,69 mg, jód (granulovaný bezvodý jodičnan
vápenatý) 0,65 mg, železo (síran železnatý (II)
monohydrát) 21,5 mg.
Metabolizovatelná energie (kalorická hodnota) 100 g
krmiva: 321,17 kJ (76,75 kcal).
Doporučený způsob krmení: viz tabulka. Množství v
tabulce je orientační. Porce by měly být přizpůsobeny
individuálním potřebám kočky v závislosti na plemeni,
věku a úrovni aktivity.
Způsob podání: Podávejte krmivo při pokojové teplotě.
Zajistěte, aby vaše kočka měla přístup k čerstvé pitné
vodě.
Doporučení: Nové krmivo zavádějte postupně a
přidávejte k dosavadnímu. Doporučená doba zavádění
nového krmiva je 7 dní. Od 7. dne může kočka přijímat
už jen nové krmivo Dr. Trend.
Skladování: Skladujte v suchu, nevystavujte slunečnímu
záření, při teplotě +6 ºС až + 30 ºС. Po otevření
uchovávejte v chladničce a spotřebujte do 48 hodin.
Registrační číslo provozovny: 10068303.
Minimální trvanlivost, referenční číslo šarže a číslo
registrace jsou uvedeny na víčku.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 7,50 cm
Výška 11,00 cm
Hloubka 7,50 cm


